
  

ZARZĄDZENIE NR 150/2016 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 8 września 2016 r. 

 
w sprawie założeń do projektu budżetu Gminy Sejny  

i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2017 rok  

 
 
 Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie uchwały Nr XIX/89/2012 Rady Gminy Sejny  

z dnia 3 sierpnia 2012 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Sejny, procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno – 

gospodarczej na 2017 rok stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sejny. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
             Wójt 
 

Dariusz Adam Łostowski 
 
 


